
 Heathwood Homes (Whitby) Limited
245 Yorkland Blvd., Suite 100
Toronto, Ontario
M2J 4W9
Ph: (416) 490-1400
Fax: (416) 490-1401

 Purchase Order 
PO# DE-TR-7-7170-29561
Vendor PO: DE-TR-7-7170-29561
Created: 06Aug24
Created By: Bonijen Santos
Approved By: Sheldon Alspector
Required Date: 06Aug24

Vendor Ship To Reference
Frendel Kitchens Limited

Ph:
Fax: (905) 670-1986

Re: Lot 7170 Phase 7
Model: 39-3611 A The Beechfield
Site: Country Lane

Quantity Account Description Unit Price Ext. Price

1.00 0704   - CABINETRY-5G-UPGRADE BOARD II
HARDWARE FOR DOUBLE SINK VANITY
BATHROOMS AND LAUNDRY ROOMS VIKING -

$125.00 $125.00

1.00 0704 SKETCH # 6 - PLUMBING - BAR SINK -
COMPLETE BAR SINK FOR SERVERY
INCLUDES PLUMBING ROUGH-IN AND MOEN
ALIGN BAR PREP FAUCET (MODEL: 5965) AND
REGINOX NS1813U/7 UNDERMOUNT SINK
(INCLUDING GRANITE SINK CUTOUT/POLISH) - -
CABINETRY-Accommodate Servery Sink

$0.00 $0.00

1.00 0704   - Cabinetry - CLASSIC PLUS - Kitchen - UPG - $2,603.00 $2,603.00

1.00 0704 SEE SPEC - PLUMBING - KITCHEN SINK
UPGRADE - BLANCO QUATRUS U 1 SUPER
SINGLE 401248 (MIN CABINET 36 IN) -
CABINETRY-upgraded kitchen sink

$0.00 $0.00

1.00 0704   - Hardwood - 5 in Vintage Sculpted NSS Red Oak
UVF-Oil or Pearl - Kitchen/Breakfast (Servery
Separate Charge) - UPG - CABINETRY-Raise
Cabinet: CERAMICS-Delete Std Ceramics

$250.00 $250.00

1.00 0703SPC Spaces - Finished Lower Level Plan: Including, 3
Piece Bathroom (different size than std plan),
Fridge, Built-in Micro-Wave/Hood fan, Front Loading
Washer/Dryer. Electric Fireplace and Wet Bar. As
per Plan.

$2,719.00 $2,719.00

1.00 0704 Cabinetry - CLASSIC PLUS - Opt. Built-Ins and 3
soft close drawers- UPG

$3,608.00 $3,608.00

1.00 0704 SEE SPEC - PLUMBING-BOSCO LAUNDRY TUB
MODEL T207004 18 IN X 16 IN X 10 IN DEEP -
CABINETRY-delete std countertop: GRANITE-see
upgraded single hole faucet and undermount sink

$0.00 $0.00

1.00 0704   - Hardwood - 5 in Vintage Sculpted NSS Red Oak $0.00 $0.00



UVF-Oil or Pearl - Servery - UPG - CABINETRY-
Raise Cabinet: CERAMICS-Delete Std Ceramics

1.00 0704 SKETCH # 9 - Cabinetry - CLASSIC PLUS - Opt.
Servery Uppers - UPG - DRYWAL-Notify:
FRAMING-Notify: PAINTING-Notify

$623.00 $623.00

1.00 0704   - Cabinetry - Opt. Light Valance Trim and Luminiz
LED Slimline Strip Light - UPG - ELECTRICAL-
Complete Kitchen valaance light including switch
(Luminiz LED slimline strip light)

$400.00 $400.00

1.00 0704   - Cabinetry - Opt. Light Valance Trim and Luminiz
LED Slimline Strip Light for Opt. SERVERY Uppers
- UPG - ELECTRICAL-Complete Servery valance
light including switch (Luminiz LED slimline strip
light)

$160.00 $160.00

1.00 0704 SKETCH # 10 - Cabinetry - VIKING II/III - Opt.
Laundry Uppers - UPG -

$578.00 $578.00

2.00 0704 SEE SKETCH # 11 - CABINETRY-10B+8B-
KITCHEN POTS AND PANS (3) DRAWERS WITH
SOFT-CLOSE TANDEMBOX DRAWERS (WIDTH
MIN. 60CM/MAX. 90CM) (SIZE SUBJECT TO
FLOOR PLAN) CLASSIC -

$670.00 $1,340.00

4.00 0704 2 X TOP DRAWERS IN PRINCIPAL ENSUITE
VANITY AND 2 X TOP DRAWER IN ENSUITE 2
VANITY SKETCH # 13 - CABINETRY-13D-VANITY
TOP DRAWER/LOWER DRAWER (PER DRAWER)
(METABOX STANDARD LEVELS 1-7, SOFT-
CLOSE TANDEMBOX STANDARD LEVELS 8-13)
VIKING -

$95.00 $380.00

1.00 0704 SKETCH # 11 SEE SPEC -
CABINETRY-15B-45CM WIDE PULL-OUT DOOR
BASE CABINET WASTE/RECYCLE CENTRE
WITH SOFT-CLOSE ([2] 35L BINS) (AVAILABLE
ONLY WITH 45CM WIDE CABINET) CLASSIC -

$580.00 $580.00

1.00 0704   - CABINETRY-1L-PER KITCHEN TWO-TONE
COLOUR/STYLE SELECTION FOR ISLAND
(MUST BE OF EQUAL OR LOWER LEVEL TO
MAIN SELECTION) CLASSIC -

$275.00 $275.00

1.00 0704   - CABINETRY-2G-UPGRADE BOARD II
HARDWARE FOR KITCHEN IN A SINGLE OR
DETACHED MODEL (STACKED UPPER
HARDWARE IS AN ADDITIONAL CHARGE SEE
LINE G03 IF APPLICABLE) CLASSIC -

$475.00 $475.00

2.00 0704 SKETCH # 13 - PRINCIPAL BATHROOM -
CABINETRY-4D-INCREASE VANITY TO KITCHEN
HEIGHT GREATER THAN 3' (90CM HIGH,
MAINTAINS VANITY DEPTH) VIKING -

$390.00 $780.00

1.00 0704   - Cabinetry - VIKING IV - Master Ensuite - UPG - $166.00 $166.00



1.00 0704   - Cabinetry - VIKING IV - Main Bath 2nd floor -
UPG -

$84.00 $84.00

1.00 0704 SEE SKETCH # 13 - CABINETRY-15D-VANITY
BANK OF DRAWERS (3) (mx. width 55cm) VIKING
-

$285.00 $285.00

8.00 0704 8 X TO BE INSTALLED ON ISLAND (4 X BACK OF
ISLAND AND 2 X EACH SIDE OF ISLAND) SEE
SKETCH # 11 - CABINETRY-2J-DUMMY DOOR
FOR BASE FINISHED ENDS (EACH) CLASSIC -

$390.00 $3,120.00

 Total: $18,551.0
0

Notes

- All above amounts are net of taxes.
- All invoices must quote a PO# and delivery address.
- All deliveries must be authorized by the site superintendent.
- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.
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